令和５年９月定例教育委員会会議

○ 開催日時  令和５年９月２０日（金）午後１時３０分 ～ 午後２時３９分

○ 開催場所  鹿嶋市役所 ３階 会議室３０４

○ 出席委員  教育長  １名

        委 員  ３名

○ 提出議案及び議決結果

議案番号等 議 案 名 及 び 内 容 可否

議案第４１号

令和６年度鹿嶋市奨学生募集及び選考基準について （総務就学課)

可決

内容
令和６年度の奨学生を年度内に募集・内定するため，要項

及び選考基準を制定するものです。

報告第１１号

議案に対する同意の専決について         （総務就学課)

承認

内容
令和５年第３回鹿嶋市議会定例会議案の中で，教育委員会

に関する部分について同意をするものです。

議案第４０号

叙位・叙勲の内申の専決について         （総務就学課)

承認

内容
学校薬剤師として４０年以上勤務した者が死亡した場合，

叙位・叙勲が受けられるものです。

令和５年９月定例教育委員会会議

日 時  令和５年９月２１日（木） 午後１時３０分から

場 所  鹿嶋市役所３階 会議室３０４